別紙２（継続審査用）
（西暦）　　　　年　　月　　日
一般社団法人日本食品認定機構
理事長　久代 敏男 殿
（申請者）法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　印

水産食品加工施設HACCP認定の審査料補助申請書

　水産食品加工施設認定審査の審査料及び旅費等に係る費用の補助を、一般社団法人日本食品認定機構に下記のとおり申請します。
記

１．申請者
	法人名：
郵便番号、所在地：
	電話番号、ファックス番号：
　　　　担当者氏名：

２．審査を受けた施設
	施設名：

３．審査実施日：

４．審査実施機関：

５．添付書類：　① 審査機関からの請求書（写し）と振込みを確認できる書類（写し)

６．振込先口座
	振込先

	金融機関

	銀行
	支店名
	支店

	信用金庫

	信用組合

	（支店番号　　　　　　　　）

	預金種目
	普通　・　当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人